



MÖTEN PÅ TÄNDSTICKSPALATSET & KLARA STRAND

Pressmeddelande, Stockholm, 2013-09-19

## **Två av Sveriges mest spännande mötesplatser får ny chef. Christian Giertta lämnar Svenska Möten för Lundqvist & Lindqvist.**

*Christian Giertta blir ansvarig för Lundqvist & Lindqvists båda anläggningar, Klara Strand och Ivar Kreugers Tändstickspalats på Västra Trädgårdsgatan i Stockholm. Christian kommer närmast från Svenska Möten där han ansvarat för utvecklingen av kvalitetsstandarden för 130 av Sveriges bästa mötesanläggningar.*

Lundqvist & Lindqvist driver två av Sveriges mest spännande mötesanläggningar med ambitionen att hela tiden utmana idén om vad ett möte kan vara. I september tillträder Christian Giertta som "Verkställande spindel i nätet" (det står faktiskt så på hans visitkort) efter drygt 10 år på Svenska Möten. Titeln fick han av Lena Lundqvist som grundade Lundqvist & Lindqvist men som nu tar ett steg tillbaka.

*Christian kommer vara den nya viktiga spindeln med ansvar för alla de hundratal saker som varje dag dyker upp i vårt nät. Eftersom alla dagar ser olika ut och Christians roll är så central kände vi att "Verkställande spindel i nätet" beskriver hans tjänst bättre än det tråkiga "VD". Förklarar Lena.*

En av Christians utmaningar blir att locka nya målgrupper till de unika lokalerna.

*Genom min roll på Svenska Möten vet jag vad kunder efterfrågar och vad som krävs. Hos Lundqvist & Lindqvist finns något unikt som är svårt att inte älska. Att få låta nya besökare ta del av vad vi kan erbjuda och vara med när de upptäcker Lundqvist & Lindqvist första gången kommer att bli häftigt! säger Christian Giertta och fortsätter:*

*Nu ser jag fram emot att vara med och utveckla verksamheten och idén om vad möten kan vara i framtiden. Målet är att skapa något som inte ens liknar en mötesanläggning. Vi ska vara något helt annat, något bättre, som bara måste besökas igen och igen.*

### **För mer information kontakta:**

Christian Giertta, Verkställande spindel i nätet, Lundqvist & Lindqvist, 070-319 92 38, christian@lundqvist-lindqvist.se

Lena Lundqvist, Godmother, ägare och grundare av Lundqvist & Lindqvist, 08-698 87 02, lena@lundqvist-lindqvist.se

### **För högupplösta bilder och/eller en intervju med Christian och/eller Lena kontakta:**

Erik Höglund, Kelly and Pling, 070-629 11 85, erik.h@kellyandpling.com

Lundqvist & Lindqvist driver idag verksamheten med två mötesanläggningar i centrala Stockholm. Klara Strand vid Klarabergsviadukten, två minuters gångväg från Centralen samt Tändstickspalatset, Ivar Kreugers palats, beläget på Västra Trädgårdsgatan, en av Stockholms mest prestigefyllda adresser. Lundqvist & Lindqvist blev av Dagens Industri 2012 utnämnd till årets Gasell. Anläggningarna är medlemmar i Svenska Möten och Svanens Nätverk, läs mer på [www.lundqvist-lindqvist.se](http://www.lundqvist-lindqvist.se), [www.svenskamoten.se](http://www.svenskamoten.se) och [www.svanen.se](http://www.svanen.se)